
ANKARA METROSU İŞLETMESİNİN 2024 YILI AYLIK BAZDA PLANLANAN- GERÇEKLEŞEN 
SEFER SAYILARI

ANKARA METROSU (M1-M2-M3)                             ANKARA METROSU (M4)
2024 PLANLA. GERÇEK. EKSİK T. KİLOMETRE GERÇEK. PLANLA. GERÇEKL. EKSİK T. KİLOMET. GERÇEKL.

AYLAR SEFER S. SEFER S. SAYISI MİKTARI %'si SEFER S. SEFER S. SAYISI MİKTARI %'si
OCAK 5.197,00 5.118,00 79,00 479.873,92 0,98 3.817,00 3.531,00 286,00 88.437,43 0,93 8.649,00 5.418,00 14.067,00
ŞUBAT 4.877,00 4.866,00 11,00 456.245,89 1,00 3.579,00 3.324,00 255,00 83.252,90 0,93 8.190,00 5.215,00 13.405,00
MART 5.200,00 5.131,00 69,00 481.092,82 0,99 3.807,00 3.537,00 270,00 88.587,70 0,93 8.668,00 5.592,00 14.260,00
NİSAN 4.862,00 4.803,00 59,00 450.338,89 0,99 3.588,00 3.284,00 304,00 82.251,06 0,92 8.087,00 5.274,50 13.361,50
MAYIS 5.096,00 5.046,00 50,00 473.123,05 0,99 3.829,00 3.326,00 503,00 83.303,00 0,87 8.372,00 5.486,00 13.858,00
HAZİRAN 4.522,00 4.588,00 -66,00 430.180,06 1,01 3.246,00 3.170,00 76,00 79.395,82 0,98 7.758,00 4.822,00 12.580,00
TEMMUZ 4.815,00 4.600,00 215,00 431.305,20 0,96 3.320,00 3.221,00 99,00 80.673,17 0,97 7.821,00 5.012,00 12.833,00
AĞUSTOS 4.652,00 4.637,00 15,00 434.774,39 1,00 3.215,00 3.208,00 7,00 80.347,57 1,00 7.845,00 4.988,00 12.833,00
EYLÜL
EKİM
KASIM
ARALIK
TOPLAM 39.221,00 38.789,00 432,00 3.636.934,22 7,91 28.401,00 26.601,00 1.800,00 666.248,65 7,51 65.390,00 41.807,50 107.197,50
AYLIK ORT. 4.902,63 4.848,63 54,00 454.616,78 0,99 3.550,13 3.325,13 225,00 83.281,08 0,94 8.173,75 5.225,94 13.399,69
GÜNLÜK ORT. 160,74 158,97 1,77 14.905,47 0,03 116,40 109,02 7,38 2.730,53 0,03 267,99 171,34 439,33

2024 PLANLA. GERÇEK. EKSİK T. KİLOMETRE GERÇEK.
AYLAR SEFER S. SEFER S. SAYISI MİKTARI %'si

OCAK 5.437,00 5.418,00 19,00 92.398,57 %99,65
ŞUBAT 5.263,00 5.215,00 48,00 88.936,61 %99,09
MART 5.665,00 5.592,00 73,00 95.365,97 %98,71
NİSAN 5.375,00 5.274,50 100,50 89.951,32 %98,13
MAYIS 5.604,00 5.486,00 118,00 93.558,24 %97,89
HAZİRAN 4.944,00 4.822,00 122,00 82.234,39 %97,53
TEMMUZ 5.024,00 5.012,00 12,00 85.474,65 %99,76
AĞUSTOS 5.004,00 4.988,00 16,00 85.065,35 %99,68
EYLÜL
EKİM
KASIM
ARALIK
TOPLAM 42.316,00 41.807,50 508,50 712.985,11 7,90
AYLIK ORT 5.289,50 5.225,94 63,56 89.123,14 0,99
GÜNLÜK ORT. 173,43 171,34 2,08 2.922,07 0,03

METRO ANKARAY TOPLAM

ANKARAY İŞLETMESİNİN 2024 YILI AYLIK BAZDA PLANLANAN- GERÇEKLEŞEN SEFER 
SAYILARI


